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depepauma cnopTMBHOrO NaaBaHUA XabapoBCKOro Kpas
Kny6 BeTepaHoB nnaBaHuA «MacTtep [B»
OTKpbITbIA YemnuoHaT r. Xabaposcka no nnaBaHuio B Kateropumn «Macrepc»,
r. Xabaposck, baccenH duTtHec-knyba «Haytnayc-tOxHbIn», 11-12 ntoHs 2016 .
: «ALGE TIMING SWIM - 2000».

AeHb 1-11.06.2016r.

A6CONIOTHOE NepBEeHCTBO
NATPUH, OAmuTtpuii
BOJIOWEHKO, Buktop
NNCULA, OmuTtpnin
KOJIECOB, Makcum
KOPHWKOB, Anekcen
TAPACEHKO, Anekceli
KPUBOKOHb, Anekcei
CTEMYYK, Muxaun
COKOJ10B, NBaH

Kareropua 25-29
KOMNECOB, Makcum
Kareropusa 30-34
NATPUH, AmuTtpnii
Karteropua 35-39
COKONOB, UsaH
Kareropusa 40-44
JINCULA, OmuTpnit
KOPHWKOB, Anekcen
Karteropusa 45-49
KPUBOKOHb, AneKcewt
CTENYYK, Muxaunn
Kareropua 55-59
BOJIOWEHKO, Buktop
TAPACEHKO, Anekcei

A6CcONOTHOE NepBeHCTBO
LUATOXUHA, EneHa
KPABYEHKO, EkaTepuHa
MEPOBA, AnbBuHa
PYCWNHOBA, Hatanba
TKAYEHKO, OkcaHa
PEANHA, Onbra

Karteropusa 30-34
LLUATOXWUHA, EneHa
Kareropusa 35-39
KPABYEHKO, EkatepuHa
Kareropusa 40-44
PYCWMHOBA, Hatanba
®EANHA, Onbra
Kareropus 45-49
MEPOBA, AnbBuHa
TKAYEHKO, OKkcaHa

ABTOMaTMYECKasn 3/IEKTPOHHASA CUCTEMA XPOHOMETPUPOBAHUA

MTOrOBbIA NPOTOKON

roa,

1982
1958
1974
1987
1974
1959
1970
1968
1978

1987

1982

1978

1974
1974

1970
1968

1958
1959

1985
1981
1969
1974
1970
1972

1985

1981

1974
1972

1969
1970

ner rpynna Kny6
50 B/C My>KUMHbDI

34 8B
58 G
42 D
29 A
42 D
57 G
46 E
48 E
38 C

29 A

34 B

38 C

42 D
42 D

46 E
48 E

58 G
57 G

Haytunyc
Mactep B
JINYHO
Macrtep B
NIN4HO
NIN4HO
JIN4HO
Mactep B
HayTtunyc

Macrtep 1B

Haytunyc

Haytnnyc

JINYHO
TMYHO

JIN4HO
Macrep B

Mactep B
JNINYHO

50 B/C }KeHLWMHbI

318B
35C
47 E
42 D
46 E
44 D

318B

35C

42 D
44 D

47 E
46 E

IN4HO
Mactep 1B
NINYHO
IM4HO
Haytunyc
Haytunyc

TNMYHO

Mactep B

IN4HO
Haytunnyc

JINYHO
Haytunyc

ropoga

XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
BnagmnsocTok
AmypcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

BnagusocTtok

XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK
AmypcK

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK
XabapoBcK
BupobuarkaH
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK
XabapoBcK

BupobuarkaH
XabapoBcK

50 Ha cAUHE MY>KYUHbI

BpemsA OYKHU

26,6
30,15

28,6
27,38
30,27
33,46
32,42
34,78
36,36

27,38

26,6

36,36

28,6
30,27

32,42
34,78

30,15
33,46

32,87
34,67
36,54

40,8
41,31
51,26

32,87

34,67

40,8
51,26

36,54
41,31

595
582
549
532
463
426
398
322
236

532

595

236

549
463

398
322

582
426

465
431
399
276
276
139

465

431

276
139

399
276
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A6contoTHOE NepPBEHCTBO
YNPKOB, AHapeli
OMUTPUYKOB, leopruit

Kareropua 25-29
OMUTPUYKOB, Feopruit
Kareropusa 35-39
YNPKOB, AHapeli

A6CONOTHOE NepBEeHCTBO
LLIABAHOB, Cepreli
FOPLLUKOB, AnekcaHgp

Kareropusa 35-39
LLIABAHOB, Cepreit
Kateropusa 45-49
FOPLLUKOB, AnekcaHgp

A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
KOJIECOB, Makcum
NATPUH, OAmuTtpuii
XOMAK, AnekcaHap

Kareropus 25-29
KOMECOB, Makcum
Kateropusa 30-34
NATPUH, OAmuTtpuii
NATPUH, OAmuTtpnii
Kareropus 35-39
XOMHAK, Anekcanap

A6coNOTHOE NepBeHCTBO
YPIOMLLEBA, EBreHusa

C/TOBOAYMNKOBA, CeeTnaHa

Kateropua 25-29
YPHOMLLEBA, EBreHunsa
Karteropusa 30-34

CNOBOAYMNKOBA, CseTnaHa

A6CcoNOTHOE NepBeHCTBO
OYBPOBUHA, Hagexaa

Karteropua 25-29
LOYBPOBUHA, Hagexaa

Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
FATAPUH, UBaH

OPJ10B, Anekceit
NINCULA, OmuTpunin
FOPLLUKOB, AnekcaHgp

Karteropua 25-29
ITATAPUH, UBaH

1977

1990

1990

1977

1978

1967

1978

1967

1987

1982

1980

1987

1982
1982

1980

1990
1984

1990

1984

1988

1988

1989

1963

1974
1967

1989

39 C JINYHO
26 A Haytunyc
26 A Haytunyc
39C NNYHO

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

100 6atTepdnait MmyKUMHbI

38 C Haytunyc
49 E Macrtep B
38 C Haytunyc
49 E Macrtep B

100 6pacc MyX4uHbI

29 A Mactep B
34 B Haytunyc
36 C Haytunyc
29 A Macrep B
34 B Haytunyc
34 B JINYHO

36 C Haytunnyc

100 6pacc KeHLWMHbI

26 A NINYHO
32 B Haytnnyc
26 A IN4HO
328B Haytunnyc

XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

BnagusocTtok
XabapoBcK
XabapoBcK

BnagusocTtok

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

200 KOMNIEKC }KEeHLLUHbI

28 A Haytnnyc

28 A Haytunnyc

200 B/c My»4UHbI

27 A Haytnnyc
53 F Macrep B
42 D NINYHO

49 E Macrtep 4B

27 A Haytnnyc

XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

31,66

30,77

30,77

31,66

1.09,43

1.36,23

1.09,43

1.36,23

1.14,56
1.16,28
1.33,83

1.14,56

1.16,28
1.13,63

1.33,83

1.25,44
1.31,37

1.25,44

1.31,37

3.07,29

3.07,29

2.09,15

2.37,07

2.32,67
3.09,70

2.09,15

573

526

526

573

490

215

490

215

544

524

294

544

524
583

294

554
468

554

468

414

414

611

444

419
231

611
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Kareropusa 40-44
NNCULA, OmuTtpuin
Karteropusa 45-49
FOPLUKOB, AnekcaHap
Kareropusa 50-54
OP/10B, Anekcent

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
MAPTbIHOB, Ceprei
OYBPOBWH, Oner
BA/IbIKOB, Anekcei
CMOPYKOB, EsreHui
CTEMNYYK, Muxaun

Kareropua 25-29
OYBPOBWH, Oner
CMOPYKOB, EsreHunit
Kateropus 35-39
MAPTbIHOB, Ceprei
Kareropusa 40-44
BA/IbIKOB, Anekceit
Kareropusa 45-49
CTENMYYK, Munxaunn

"Macrep AB" (120-159 nert)
BA/IbIKOB, Anekcei
NINCULA, OmuTtpnin
YPIOMLIEBA, EBreHus
LLUATOXWUHA, Enena

"Xa6aposck" (120-159 ner)
BA/IbIKOB, Anekcel
JINCULA, OmunTpnit
NATPUH, Amutpuii
YNPKOB, AHapeii

AeHb 2 - 12.06.2016 r.

A6CcoNOTHOE NepBeHCTBO
KOJTIECOB, Makcum
LWIMWAT, EsreHnit
OMWUTPUYKOB, leoprui
KAPTUH, Bnagnmnp
XOMHAK, Anekcanap

Kateropus 25-29
KOJIECOB, Makcum
OMWUTPUYKOB, lFeoprum
Kareropusa 30-34
WMWAT, EBreHni
Kareropua 35-39
XOMAK, AnekcaHap
Karteropusa 50-54
KAPTUH, Bnagnmnp

1974

1967

1963

1980
1989
1973
1987
1968

1989

1987

1980

1973

1968

1973
1974
1990
1985

1973
1974
1982
1977

rog

1987
1985
1990
1966
1980

1987

1990

1985

1980

1966

42 D

49 E

53 F

NINYHO XabapoBcK

Mactep 1B Xabaposck

MacTtep B  Xabaposck

400 B/c My>KUMNHbBI

36 C
27 A
43D
29 A
48 E

27 A

29 A

36 C

43D

48 E

XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

Haytunyc
Haytunyc
Macrtep B
NIN4HO
Mactep B

XabapoBcK
XabapoBcK

Haytunnyc
JIN4HO

Haytunyc XabapoBcK
MacTtep B Xabaposck

Mactep 1B Xabaposck

3cradera 4x50 B/c cmeluaHHas

43D
42 D
26 A
318B

Mactep 1B Xabaposck

IMYHO XabapoBcK
NIN4HO XabapoBcK
IMYHO XabapoBcK

cradeta 4x50 B/C My3KUMUHDI

43 D
42 D
34 8B
39C

ner rpynna Kay6

Mactep 1B Xabaposck

50 6paccc My>K4UHbI

29 A
318B
26 A
50 F
36 C

29 A

26 A

318

36 C

50 F

JIM4HO XabapoBcK
Haytunyc  Xabaposck
NINYHO XabapoBcK
ropog
Mactep 1B BnagmnsocToK
Haytunyc XabapoBcK
Haytnnyc XabapoBcK
JINYHO BnazamBoOCTOK
Haytunyc  Xabaposck
Mactep 1B BnagmsocToK
Haytnnyc XabapoBcK
Haytunyc  Xabaposck
Haytunyc XabapoBcK
JINYHO BnaamMBOCTOK

2.32,67

3.09,70

2.37,07

5.11,86
5.11,68
5.41,56
5.39,58
6.49,96

5.11,68

5.39,58

5.11,86

5.41,56

6.49,96

2.32,48

1.58,04

Bpems

31,64
32,22
31,93
40,26

41,3

31,64

31,93

32,22

41,3

40,26

O4YKH

419

231

444

468
442
363
342
229

442

342

468

363

229

303

525

665
653
647
449
330

665

647

653

330

449
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Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
PYCWNHOBA, Hatanba
KPABYEHKO, EkatepuHa

Kareropusa 35-39
KPABYEHKO, EkaTepuHa
Karteropusa 40-44
PYCWNHOBA, Hatanba

A6conoTHOE NepBeHCTBO
KM, Makcnum

FATAPUH, UBaH

NATPUH, OAmuTtpnii
NINCULLA, OmuTpnit
CTENYYK, Muxaunn
FOPLUKOB, AnekcaHgp

Kateropusa 25-29
KUM, MaKkcum
TATAPUH, UBaH
Kateropus 30-34
MNATPUH, OAmuTtpnii
Kareropus 40-44
JINCULA, AmuTpnit
Kateropusa 45-49
CTENYYK, Muxaunn
FOPLUKOB, AnekcaHgp

A6CONIOTHOE NepBEHCTBO
KPABYEHKO, EkaTepuHa
BOLOONAXKCKAA, lOnnsa

Karteropusa 20-24
BOOO/TAXKCKAA, t0nuna
Kareropua 35-39
KPABYEHKO, EkaTepuHa

A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
YNPKOB, AHapeit

YXOB, leoHng,
BOJIOWEHKO, Buktop

Karteropusa 35-39
YNPKOB, AHapei
Kareropua 55-59
YXOB, leoHng,
BOJ/IOWEHKO, Buktop

A6CONIOTHOE NepBEHCTBO
MEPOBA, AnbBuHa

Karteropusa 45-49
MEPOBA, AnbB1Ha

1974

1981

1981

1974

1987
1989
1982
1974
1968
1967

1987

1989

1982

1974

1968
1967

1981
1992

1992

1981

1977
1960
1958

1977

1960
1958

1969

1969

50 6paccc KeHLWUHbI

42 D NINYHO XabapoBcK
35C Mactep B Xabaposck
35C Mactep 1B Xabaposck
42 D IM4HO XabapoBcK

100 B/c My3}KUMHbI

29 A Haytunyc  Xabaposck
27 A Haytnnyc XabapoBcK
34 B Haytunyc  Xabaposck
42 D JIMYHO XabapoBcK
48 E Mactep 1B Xabaposck
49 E Mactep 1B Xabaposck
29 A Haytunyc  Xabaposck
27 A Haytunyc XabapoBcK
34 B Haytunyc  Xabaposck
42 D IM4HO XabapoBcK
48 E Mactep 1B Xabaposck
49 E Mactep 1B Xabaposck

100 B/c 3KeHLUHbI

35C Mactep 1B Xabaposck
24 0 NINYHO XabapoBcK
240 JIM4HO XabapoBcK
35C Mactep 1B Xabaposck

50 6atTepdnaii MyxKunHbl

39C IM4HO XabapoBcK
56 G Haytunyc XabapoBcK
58 G Mactep 1B Xabaposck
39C IM4HO XabapoBcK
56 G Haytunyc XabapoBcK
58 G Mactep 1B Xabaposck

50 6atTrepdnaii }KeHLWUHbI

47 E JIMYHO BupobuarkaH

47 E JINYHO BupobuarkaH

51,23

52,55

52,55

51,23

56,69
57,02
59,31
1.02,83
1.19,59
1.21,56

56,69

57,02

59,31

1.02,83

1.19,59
1.21,56

1.20,80
1.04,19

1.04,19

1.20,80

28,32
31,74
36,88

28,32

31,74
36,88

43,9

43,9

279

238

238

279

636
625
583
550
290
269

636

625

583

550

290
269

366
BHe 3au.

BHe 3au4.

366

640
614
391

640

614
391

300

300
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A6contoTHOE NEPBEHCTBO
OYBPOBWH, Oner

Kareropua 25-29
OYBPOBWH, Oner

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
YPHOMLLEBA, EBreHuns
PEANHA, Onbra

Kateropus 25-29
YPIOMLIEBA, EBreHus
Kareropus 40-44
PEANHA, Onbra

Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
KOJIECOB, Makcum
BAJIbIKOB, Anekcent
JINCULA, AmunTpnin
BOrAAHOB, Uropb
MAKAPOB, flH
BA/TALLOB, Anekcen

Kareropua 25-29
KOJIECOB, Makcum
BOrJAHOB, Uropb
Karteropusa 40-44
BAJIbIKOB, Anekceit
JINCULA, OmuTpnit
MAKAPOB, AH
Kareropusa 50-54
BANALLIOB, Anekcen

A6CONIOTHOE NepBEHCTBO
MEPOBA, AnbBuHa
BOAOJIAXKCKAA, tOnuna

Karteropusa 20-24
BOAONTAXKCKAA, t0nuna
Kareropusa 45-49
NMEPOBA, AnbBuHa

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
XOMHAK, Anekcanap
FOPLWUKOB, AnekcaHap

Kateropus 35-39
XOMHAK, Anekcanap
Kareropus 45-49
FOPLUKOB, AnekcaHap

A6contoTHOE NepBeHCTBO
LOYBPOBUHA, Hapexkaa

1989

1989

1990

1972

1990

1972

1987
1973
1974
1988
1974
1963

1987

1988

1973

1974

1974

1963

1969
1992

1992

1969

1980
1967

1980

1967

1988

100 Ha cnMHe MYX4YUHbI

27 A Haytunyc XabapoBcK

27 A Haytunyc  Xabaposck

100 Ha cnuHe *KEeHLMUHbI

26 A IM4HO XabapoBcK
44 D Haytunyc  Xabaposck
26 A IMYHO XabapoBcK
44 D Haytunyc  Xabaposck

100 KoMmnEeKC MYXKUYMUHDI

29 A MacTtep 1B BnagmsocTOK
43 D MacTtep B Xabaposck
42 D JIMYHO XabapoBcK
28 A NINYHO XabapoBcK
42 D Mactep 1B Xabaposck
53 F NINYHO Komcomonbek
29 A Mactep 1B BnagusocToK
28 A NINYHO XabapoBcK
43 D Mactep B Xabaposck
42 D IMYHO XabapoBcK
42 D MacTtep B Xabaposck
53 F NINYHO Komcomonbek

100 KOMNIEKC }KEHLUHbI

47 E JIM4HO BupobuarkaH

24 0 NINYHO XabapoBcK

24 0 NINYHO XabapoBcK

47 E NINYHO BupobuarkaH
200 6pacc My>X4UHbI

36 C Haytunnyc XabapoBcK

49 E MacTtep B Xabaposck

36 C Haytunyc XabapoBcK

49 E Mactep B Xabaposck
200 6pacc ¥eHLWUHbI

28 A Haytunnyc XabapoBcK

1.04,58

1.04,58

1.17,14

2.16,94

1.17,14

2.16,94

1.08,36
1.16,22
1.18,86
1.15,97
1.20,06
1.35,47

1.08,36
1.15,97
1.16,22
1.18,86

1.20,06

1.35,47

1.34,56
1.20,79

1.20,79

1.34,56

3.32,68
3.50,39

3.32,68

3.50,39

3.11,54

611

611

537

112

537

112

536
450
406
390
388
271

536

390

450

406

388

271

370
BHe 3au.

BHEe 3au4.

370

274
250

274

250

518



Kareropua 25-29

LOYBPOBUHA, Hagexaa 1988 28 A Haytunyc XabapoBcK
1500 B/c My»KuYMHbI

A6CONIOTHOE NepBEeHCTBO

KOPHWKOB, Anekceli 1974 42D NINYHO AmypcK

ANENKO, AneKkcer 1977 39C NNYHO XabapoBcK

Kareropus 35-39

ANENKO, Anekcel 1977 39 C NIMYHO XabapoBcK
Kareropusa 40-44
KOPHWKOB, Anekcei 1974 42D JINYHO AmypcCK

9cradera 4x50 KOMOUHUPOBAHHAA CMELLIAHHAA

"Xa6aposck - 2" (120-159 ner)

KPABYEHKO, EkatepuHa 1981 35C MacTtep B  Xabaposck
MAKAPOB, AH 1974 42D Mactep 1B Xabaposck
MEPOBA, AnbBuHa 1969 47 E JINYHO BupobuarkaH
YNPKOB, AHapeli 1977 39C NINYHO XabapoBcK

"Pomawkun" (160-199 ner)

NATPUH, OAmuTtpuii 1982 34 8B Haytunyc XabapoBcK
PYCMHOBA, Hatanba 1974 42D NNYHO XabapoBcK
YXOB, leoHug, 1960 56 G Haytunnyc XabapoBcK
®EANHA, Onbra 1972 44D Haytunyc XabapoBcK

cradera 4x50 KOMBUHMPOBAHHAA MY}KCKanA

"Xa6aposck - 1" (160-199 ner)

BAJIbIKOB, Anekceit 1973 43D Mactep 1B Xabaposck
FOPLUKOB, AnekcaHap 1967 49 E MacTtep B XabapoBck
NATPUH, OAmuTtpuii 1982 34 8B Haytunyc XabapoBcK
YXOB, leoHng, 1960 56 G Haytunyc XabapoBcK

"Xab6aposck" (160-199 ner)

JINCULA, OmuTpnit 1974 42D NINYHO XabapoBcK
MAKAPOB, AH 1974 42D MacTep B Xabaposck
CTEMYYK, Muxann 1968 48 E Mactep B Xabaposck
YNPKOB, AHapeii 1977 39C NINYHO XabapoBcK

nasHblili cydba copesHoeaHuli - Kum M.A. - cydba 1 kKamezopuu
naeHbliii cekpemaps - Makapos A.A.

MonHomouHbIli npedcmasumens M - TapaceHko E.C.

3.11,54

21.58,18

26.42,56

26.42,56

21.58,18

2.30,71

2.47,96

2.22,58

2.24,39

518

418

221

221

418

418

332

392

377



